Газета Ильичевского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области
Издается с февраля 2006 года
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
№ 17 от 21 июня 2024 года

ГЛАВА
ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21. 06. 2024                                                                                    №  10
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]
«О внесении изменений в постановление главы Ильичевского сельского поселения  Москаленского муниципального района от 31.07.2017 № 33 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  земельного участка, муниципальная собственность на который не разграничена,
без проведения торгов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  земельного участка, муниципальная собственность на который не разграничена,без проведения торгов», утвержденного постановлением главы Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района № 33 от 31.07.2017, в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25.12.2023 № 627-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный  кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесены изменения в статью 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Ильичевского сельского поселения  Москаленского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  земельного участка, муниципальная собственность на который не разграничена,без проведения торгов», утвержденный постановлением главы администрации Ильичевского сельского поселения от 31.07.2017 № 33 (далее - Регламент), следующие изменения:
     1.1. В подпункте 8 пункта 28 подраздела 10 регламента слова «развитии
застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ильичевского
сельского поселения                                                                                  Н. А. Сасько

Учредители: Администрация Ильичевского сельского поселения, Совет Ильичевского сельского  поселения. Издается в соответствии с ст.12 Закона о СМИ, Издатель: Администрация  Ильичевского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется Отпечатано: в  администрации Ильичевского  сельского поселения. Тираж: 50  зкз. Ответственный за выпуск: Н.А. Сасько